
ZARZĄDZENIE NR 52/2012 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 31 lipca 2012 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia otwartego konkursu 

ofert na stanowisko nauczyciela akademickiego 
 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 i 6 statutu PWSZ w Koninie  

 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się 2 komisje konkursowe do przeprowadzenia otwartych konkursów 
ofert na stanowisko starszego wykładowcy na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia w następującym składzie: 

1) Kierunek wychowanie fizyczne:     
Przewodniczący: dr Piotr Inerowicz 
Członkowie:      prof. dr hab. Bogusław Marecki 
       prof. nadzw. dr hab. Maciej Łuczak 
       dr Karolina Waliszewska  

2) Kierunek turystyka i rekreacja: 
Przewodniczący: dr Piotr Inerowicz 
Członkowie:      prof. nadzw. dr hab. Stefan Bosiacki 
       prof. nadzw. dr hab. Tadeusz Sankowski 
       dr Maciej Tomczak  

 
§ 2. Powołuje się 4 komisje konkursowe do przeprowadzenia otwartych konkursów 

ofert na stanowisko starszego wykładowcy na Wydziale Społeczno-Technicznym                   
w następującym składzie: 

1) Kierunek edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej:     
Przewodniczący: dr Artur Zimny 
Członkowie:      prof. nadzw. dr hab. Joanna Kaczmarska-Bieżyńska 
       dr Ryszard J. Piotrowski  
       mgr Eligiusz Kawa 

2) Kierunek filologia: 
Przewodniczący: dr Artur Zimny 
Członkowie:      prof. nadzw. dr hab. Ewa Waniek-Klimczak 
       dr Anna Stolarczyk-Gembiak  
       mgr Karolina Rakowicz 

 
3) Kierunek pedagogika: 

Przewodniczący: dr Artur Zimny 
Członkowie:      prof. nadzw. dr hab. Jan Grzesiak 
       dr Mariusz Jabłoński 
       dr Paweł Trzos 
 
 



 2

4) Kierunek mechanika i budowa maszyn: 
Przewodniczący: dr Artur Zimny 
Członkowie:      prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk 
       prof. nadzw. dr hab. Aleksandra Pertek-Owsianna 
       dr inż. Stanisław Urbański 
 
§ 3. Powołuje się 1 komisję konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu 

ofert na stanowisko starszego wykładowcy w Zamiejscowym Wydziale Budownictwa i 
Instalacji Komunalnych w Turku w następującym składzie: 

1) Kierunek budownictwo:     
Przewodniczący: dr inż. Zbigniew Kosmala 
Członkowie:      prof. dr hab. inż. Bogdan Rogowski 
       dr inż. Marek Naglewski  
       dr inż. Beata Mokrzycka-Wieteska  

 
§ 4. Przewodniczący organizuje przebieg i prowadzenie obrad komisji konkursowej.  
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 


